
1

2024

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 3612 5021 0000 0192 0001035 550 000,00

Sociální pojištění 3612 5031 0000 0192 0001035 137 500,00

Zdravotní pojištění 3612 5032 0000 0192 0001035 49 500,00

Náhrady mzdy 3612 5424 0000 0192 0001035 10 000,00

747 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 3612 5021 0000 0192 0001035 550 000,00

Sociální pojištění 3612 5031 0000 0192 0001035 137 500,00

Zdravotní pojištění 3612 5032 0000 0192 0001035 49 500,00

Náhrady mzdy 3612 5424 0000 0192 0001035 10 000,00

747 000,00

689 200,00

689 200,00

359 545,00

689 200,00

689 200,00

589 230,00

343 440,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 3612 5021 0000 0192 0001035 550 000,00

Sociální pojištění 3612 5031 0000 0192 0001035 137 500,00

Zdravotní pojištění 3612 5032 0000 0192 0001035 49 500,00

Statutární město Opava VERZE č.

0001035 Správa majetku - byty, nebyty

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Odbor majetku města MMO chce nadále zachovat domovnické funkce v níže uvedených domech :

- U Cukrovaru 1 a 1a, Opava – ubytovací zařízení SMO pro soc. znevýhodněné občany

- Podvihovská 5A, Opava–Komárov – ubytovací zařízení SMO pro soc. znevýhodněné občany

- Jateční 8a, Opava – „Dům pro seniory“

- Hobzíkova 31,33 -   „Dům pro seniory“

- Krnovská 28,30 –  dům o 2 vchodech s celkem 56 byty

-  Jateční 7 - ubytovací zařízení SMO pro seniory, soc.znevýhodněné a zdravotně postižené občany   

U domů, které jsou provozovány jako ubytovacích zařízení a domy pro seniory, je funkce domovníka provádějící

současně úklid nevyhnutelná. Rovněž v domech na Krnovské 28,30 je tato služba již dlouhá léta zavedena a při

celkovém počtu 56 bytů nelze úklid řešit jiným způsobem.

U výše uvedených domů a ubytovacích zařízeních si nájemníci a ubytovaní hradí náklady spojené s úklidem těchto

budov. Příjem je však na rozdíl od výdajů evidován na odboru majetku města.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: PERS

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2022:

upravený rozpočet k 31.12.2022:

skutečnost k 31.12.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:



Náhrady mzdy 3612 5424 0000 0192 0001035 10 000,00

747 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 3612 5021 0000 0192 0001035 550 000,00

Sociální pojištění 3612 5031 0000 0192 0001035 137 500,00

Zdravotní pojištění 3612 5032 0000 0192 0001035 49 500,00

Náhrady mzdy 3612 5424 0000 0192 0001035 10 000,00

747 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 3612 5021 0000 0192 0001035 550 000,00

Sociální pojištění 3612 5031 0000 0192 0001035 137 500,00

Zdravotní pojištění 3612 5032 0000 0192 0001035 49 500,00

Náhrady mzdy 3612 5424 0000 0192 0001035 10 000,00

747 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Ostatní osobní výdaje 3612 5021 0000 0192 0001035 550 000,00

Sociální pojištění 3612 5031 0000 0192 0001035 137 500,00

Zdravotní pojištění 3612 5032 0000 0192 0001035 49 500,00

Náhrady mzdy 3612 5424 0000 0192 0001035 10 000,00

747 000,00

zpracoval:

schválil:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

jméno a příjmení: podpis:

Ing. Lenka Tůmová,

Ing. Jiří Lehnert

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V Opavě dne:     24. 8. 2023

CELKEM:

JUDr. Tomáš Elis

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:


		2023-09-25T10:22:33+0200
	Ing. Lenka Tůmová




